
 

 

UCHWAŁA NR LI/449/2022 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wągrowiec na 2022 rok. 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2022  r. 

poz. 559 i poz. 1005) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 oraz 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz.1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, 

poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 2054 i poz. 1079), Rada Gminy Wągrowiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIV/400/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 21 grudnia 2021 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr XLV/405/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 1 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XLVI/411/2022 

Rady Gminy Wągrowiec z dnia 23 lutego 2022 roku, Uchwałą Nr XLVIII/432/2022 Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 29 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIX/434/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 11 kwietnia 

2022 roku, Uchwałą Nr L/446/2022 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 11 maja 2022 roku oraz Zarządzeniem 

Nr 65/2022 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 22 kwietnia 2022 r., dokonuje się zmian: 

1. Dochody budżetu zwiększa się o kwotę 334 831,72 zł - § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 74 250 763,58 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości               60 048 078,61 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości         14 202 684,97 zł.”. 

2. Treść załącznika Nr 1 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 1 718 667,27 zł - § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 90 830 896,35 zł,   

z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości              59 229 400,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości       31 601 496,14 zł.”. 

4. Treść załącznika Nr 2 do uchwały budżetowej zmienia się, zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Treść załącznika Nr 3 do uchwały budżetowej – Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok, 

zmienia się zgodnie z treścią załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 4780



§ 3. 1. Ustala się  deficyt budżetu w kwocie 16 580 132,77 zł, który zostanie sfinansowany z przychodów 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 169 938,41 zł, przychodami z wolnych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 9 689 313,49 zł, pożyczki 

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 1 328 647,87 zł, 

pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

na realizację zadania „Modernizacja świetlicy wiejskiej w Ochodzy” w kwocie 396 052 zł oraz przychodów 

z zaciągniętego kredytu na rynku krajowym w kwocie 3 996 181,00 zł.  

2. Ustala się łączną kwotę planu przychodów budżetu w wysokości 18 583 951,77 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę planu rozchodów budżetu w wysokości 2 003 819 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 4.” 

7. Treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej – Plan przychodów na 2022 rok – otrzymuje brzmienie 

zgodnie z treścią załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Treść załącznika Nr 5 do uchwały budżetowej – Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wągrowiec 

na 2022 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Treść załącznika Nr 8 do uchwały budżetowej – Plan wydatków majątkowych na 2022 r. - otrzymuje 

brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. § 9. 1. pkt a) Otrzymuje brzmienie: 

§ 9. 1. Dochody ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 ustala się w kwocie: 5 861 118,02 zł, 

z tego: 

a) na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19, pozyskanych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych – 5 842 500 zł. 

11. § 9. 2. pkt a) Otrzymuje brzmienie:"§ 9. 2. Pkt 

a) 2. Wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 ustala się w kwocie 6 407 919,12 zł, z tego: 

a) w dziale: Transport i łączność, w Pozostałej działalności, w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych ustala się w kwocie  5 842 500 zł i przeznacza na realizację zadania pn. 

„Przebudowa i zagospodarowanie rynku z układem komunikacyjnym w średniowiecznej części dawnego 

miasta Łekno". 

12. § 9. 4. Otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 4. Dochody z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie ustala się w łącznej kwocie 218 109,03 zł i przeznacza na wydatki w zakresie: 

a) wykonanie zdjęć – 4 353,75 zł, 

b) wydawanie numeru PESEL – 1 996,28 zł, 

c) wypłatę świadczenia 40 zł – 134 456 zł, 

d) świadczenia rodzinne – 7 000 zł, 

e) wypłatę świadczenia 300 zł – 58 140 zł, 

f) na zadania w zakresie realizacji zadań oświatowych dla dzieci będących obywatelami Ukrainy – 

9 663 zł, 

g) na zadania w zakresie dożywiania dzieci będących obywatelami Ukrainy – 2 500 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Ryszard Andrzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4780



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4780


		2022-06-23T11:25:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




